
み災ＶＣ発第１409 号 

平成２６年１１月 1５日 

 

会 員 各 位 

 

特定非営利活動法人 

みやぎ災害救援ボランティアセンター 

会 長  佐 藤 年 男 

〔公印省略〕 

 

平成２６年度臨時総会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 ますます皆様御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、

厚く御礼申し上げます。 

さて、現在、「認定ＮＰＯ法人」認証を申請し書類の内容審査が進行中ですが、その過程

で書類内容の変更をしなければならないことになりました。その書類内容の変更と監事の

辞任に伴う後任選出のため、臨時総会を下記の日程で開催致しますので、ご案内申しあげ

ます。 

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますよ

うお願い申し上げます。 

なお、総会定足数確認のため「臨時総会出欠確認・委任状・書面表決書」をＦＡＸにて

１1 月２1 日必着で返送をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

平成２平成２平成２平成２６６６６年度年度年度年度    みやぎ災害救援ボランティアセンター臨時みやぎ災害救援ボランティアセンター臨時みやぎ災害救援ボランティアセンター臨時みやぎ災害救援ボランティアセンター臨時総会総会総会総会    

日 時：平成２６年１１月２２日（土） １０：００ ～ 12：００ 

場 所：仙台市若林区卸町五丁目 3-6 

     特定非営利活動法人 

     みやぎ災害救援ボランティアセンター 

 

連絡先： ＦＡＸ ０２２０２２０２２０２２----７８１７８１７８１７８１----５３０３５３０３５３０３５３０３ 

問合せ： 携 帯 ０９００９００９００９０----３３６０３３６０３３６０３３６０----５０２６５０２６５０２６５０２６ 村上 博之 

 


